innym dokumencie  

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) OPIS  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony  

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:  
Tak  

Informacja na temat wadium  

1.Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 2 800.00 PLN (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 

00/100 PLN). 2.Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2017-07-04 do godz. 12:00  

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  

Nie  

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:  

IV.1.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert